

Świąteczny klimat w Nowogrodźcu



W Nowogrodźcu, niewielkim mieście w województwie dolnośląskim, da się już poczuć świąteczny klimat. Obowiązkowo jest tu wielka choinka w centrum, nie zabrakło również świecących łańcuchów, a także sezonowych dekoracji montowanych na latarniach.



Źródło:

Przy ulicy Rynek 1 w Nowogrodźcu, nawet pomimo niedostatków prawdziwie zimowej aury, już ósmego grudnia pojawiły się bożonarodzeniowe dekoracje. Jakie elementy weszły w skład tegorocznej kompozycji, jakie zastosowano rozwiązania, by miasteczko zmieniło się nie poznania? Oto odpowiedź:

Latarnie wokół ratusza

Kopuły z zielonego igliwia przetykane kolorowymi bombkami zawisły na miejskich latarniach w najbliższej okolicy urzędu miejskiego. Sekretem pięknej dekoracji jest funkcjonalna technologia oparta na lekkich stalowych stelażach w kształcie półkuli, które po montażu na powierzchni słupa, stawały się pełną, kulistą formą. Aby nadać kompozycji jeszcze bardziej świątecznego charakteru, dodano do niej kolorowe bombki. Co ważne, **nakładki** są puste w środku, wobec czego lekkie i bezpieczne dla przechodniów. Solidny system montażu gwarantuje, że **świąteczne dekoracje** nie zsuną się ze słupa ani w skutek czynników atmosferycznych, ani wskutek aktów wandalizmu.



Źródło:

www.terrachristmas.pl

Choinka w centrum placu

Na okolicy wokół urzędu miejskiego nie kończy się **świąteczna dekoracja** w

Nowogrodźcu. Jej kontynuację można bowiem dostrzec na pobliskim placu. To właśnie tam znajduje się niemal pięciometrowa choinka, którą zwieńczono w widowiskowy sposób. Na szczycie tej miejskiego drzewka umieszczono **ażurową przestrzenną gwiazdę** - Star 3D, której średnica sięga stu centymetrów! Rozwiązanie w postaci syntetycznej choinki to remedium na problemy miejscowości, które nie posiadają drzew w najbliższej okolicy urzędu miejskiego. Wbrew pozorom to również ukłon w stronę ekologii - nie ma potrzeby prowadzenia naturalnego, ciętego drzewka, które szybko obumrze.

Syntetyczna świąteczna choinka została stabilnie zamocowana w podłożu, co gwarantuje, że nie przewróci się ona nawet na skutek silnych podmuchów grudniowego wiatru. Oparta na stelażu konstrukcja jest jednak bardzo lekka, dzięki czemu może ona być montowana bez konieczności angażowania tak zwanego „ciężkiego sprzętu” ani wielu osób.



Źródło:

Natychmiastowy efekt

Co przesądziło o sukcesie świątecznej kompozycji z Nowogrodźca? Przede wszystkim fakt, iż została wdrożona w ekspresowym tempie. Dekoracje przybyły na miejsce już udekorowane bombkami, a jedyne, co należało zrobić, by wydobyć ich urok, to połączyć ze sobą właściwe elementy – to niemal tak łatwe, jak zabawa klockami!



Źródło:

www.terrachristmas.pl

Nowogrodziec w liczbach:

- Nakładka na wieże kwiatową Christmas Ball 70 x 11
- Choinka miejska Christmas Tree 470 x 1
- Dekoracja ażurowa Star 3D 100 x 1